
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/144/2020 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr VII/41/2015 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Grzmiąca 

(Dz.Urz.Woj.Zach. z 2015 r., poz. 2304) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Grzmiąca składa wniosek do Wójta Gminy Grzmiąca o przeprowadzenie konsultacji 

społecznych w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Grzmiąca sieci 5 G. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Monika Stokowiec



 

Załącznik do uchwały Nr 

XXII/144/2020 

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Wniosek w sprawie przeprowadzenie konsultacji społecznych: 

1. Przedmiot konsultacji/zasięg terytorialny: 

Przedmiot konsultacji: wprowadzenie na terenie Gminy Grzmiąca sieci 5G. 

Zasięg terytorialny konsultacji: Gmina Grzmiąca 

2. Termin przeprowadzenia konsultacji: do końca lipca 2020 r. 

3. Cel i uzasadnienie przeprowadzenia konsultacji: 

 

Poznanie opinii mieszkańców  Gminy Grzmiąca w sprawie wprowadzenia sieci 5G. 26 marca 2020 

r. do Rady Gminy Grzmiąca wpłynęła Petycja Koalicji Polska Wolna od 5G. Przedmiotem petycji 

były postulaty: podjęcia przez Radę Gminy Grzmiąca uchwały „w sprawie ochrony zdrowia 

mieszkańców przed elektroskażeniami” oraz zobowiązania Wójta Gminy Grzmiąca do: wykonania 

uchwały, opublikowania jej na stałe na stronie internetowej Urzędu Gminy  oraz profilu Facebooka 

Urzędu Gminy Grzmiąca, przekazania uchwały dyrektorom wszystkich szkół i przedszkoli na 

terenie Gminy Grzmiąca, przekazania uchwały władzom wojewódzkim i krajowym. Petycja została 

przekazana komisji skarg, wniosków i petycji. Komisja na posiedzeniu w dniu 4 czerwca 2020r. 

uznała, że nie ma dostatecznej i wiarygodnej wiedzy na temat ewentualnych zagrożeń związanych z 

siecią 5G. W związku z powyższym komisja uznała, że zasadne byłoby przeprowadzenie ankiety 

wśród mieszkańców.  

4. Proponowane formy przeprowadzenia konsultacji: 
Badanie opinii mieszkańców poprzez umieszczenie formularza ankiety na stronie BIP Urzędu 

Gminy Grzmiąca oraz umieszczenie formularzy ankiety wraz z urną w Urzędzie Gminy Grzmiąca 


